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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000272945

NOMBRE Asociacion Civil Vitam CALLE Alberdi

NUMERO 1140 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VILLA OCAMPO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1843 16-12-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
22/03/2019 31/12/2019 24/01/2022
21/03/2020 31/12/2020 24/01/2022
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FECHA DE INICIO

01/01/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27223611406
27104805588
27121577157
27270954400
27450583966
20384474463

23429232384
20424827747

APELLIDO

Busi
Almirén
Amado
Caribaux
Bariz

Lopez

Bariz

Zalazar

31/12/2021

NOMBRE

Graciela Beatriz
Elba

Norma

Maria Paola
Maria Celeste

Cristian

Milagros Anahi

Benjamin Horacio

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE

VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE
REVISOR DE CUENTAS

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

SECRETARIO
TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

24/01/2022

FECHA INICIO EN EL
CARGO

22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023

22/12/2023
22/12/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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