

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000272945
NOMBRE	Asociacion Civil Vitam	CALLE	Alberdi
NÚMERO	1140	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	VILLA OCAMPO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1843	16-12-2019

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
22/03/2019	31/12/2019	24/01/2022
21/03/2020	31/12/2020	24/01/2022

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2021	31/12/2021	24/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27223611406	Busi	Graciela Beatriz	PRESIDENTE	22/12/2023	36
27104805588	Almirón	Elba	VOCAL TITULAR	22/12/2023	36
27121577157	Amado	Norma	VOCAL TITULAR 2	22/12/2023	36
27270954400	Caribaux	María Paola	VOCAL SUPLENTE	22/12/2023	36
27450583966	Bariz	María Celeste	REVISOR DE CUENTAS	22/12/2023	36
20384474463	Lopez	Cristian	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	22/12/2023	36
23429232384	Bariz	Milagros Anahí	SECRETARIO	22/12/2023	36
20424827747	Zalazar	Benjamín Horacio	TESORERO	22/12/2023	36